
 

 

Hovedbestyrelsesmøde Ans IF den 4. februar 2021 

 

 

Deltagere: Mette, Brian, Peter, Morten O. Afbud fra Morten B. Bente deltager via tlf. 

 

 

Økonomi: 

Brian gennemgik regnskabet for 2020, og forventninger til regnskabet for 2021. 

Flere af vores udvalg er presset på økonomien grundet Corona, som har kostet en del 

kontingentkroner i kassen. Til gengæld er der generelt sparet penge på stævner, kampe, 

spilletøj, og trænerudgifter.  

Covid-19 tilskud og lønkompensation retter lidt op på regnskabet.  

Regnskabet ser generelt meget bedre ud end frygtet i disse Corona tider. Ans IF holder 

forsat en fornuftig økonomi, trods de mange uforudsete udfordringer, og nedlukninger 

grundet Covid-19. 

Budgetterne for vores udvalg for år 2021 er alle blevet godkendt. 

Brian sender regnskaberne til udvalgsformændene.  

 

Covid-19: 

Vi holder fortsat lukket indtil den 28. februar. Vi følger gældende love og retningslinjer, i 

forhold til genåbning samt DGI`s anbefalinger. Ans IF søger naturligvis de 

kompensationer, som det er muligt at søge. 

Vi håber på vi i løbet af foråret, kan få åbnet vores forening op igen.  

Ans IF Motion & Fitness gør en stor indsats for at holde medlemmerne i form via 

onlinetræning og videoer. En stor tak til de involverede instruktører.  

AIKC: 

AIKC er ligesom Ans IF forsat lukket ned grundet Corona.  

 

Sponsorer: 

Vi mangler at modtage vores årlige bonus fra Sport 24. Morten B tager kontakt til Daimi fra 

Sport 24, for en mulig løsning.  

Vi mangler forsat en hovedsponsor. Sponsorudvalget holder forsat lav profil indtil der 

kommer ro på Covid-19 situationen.  

 

 

 

 



 

 

Foretningsfører: 

Både bestyrelsen og vores udvalgsformænd er meget tilfredse med kassererens arbejde i 

Ans IF. Der blev vedtaget at Bente i 2021 får en mindre lønstigning. 

 

Events 2021: 

Ans IF`s årsmøde fredag 26/2 udsættes til det kan afholdes på forsvarlig vis. Bestyrelsen 

tror og håber på, at afholde mødet ultimo april.  

Ans IF`s sponsor & medhjælperfest 19. marts afventer vi afklaring ift. foredragsholder og 

bookingbureau. Vi forventer at flytte til efteråret 2021.  

2021 bliver ligesom 2020 desværre et år, hvor de fleste events bliver aflyst eller kraftig 

reduceret. Status på de tre events som Ans IF deltager i er som følger: 

Rally 2021 er aflyst.  

Pramdragerfesten 2021 er endnu ikke afklaret. Pramdragerudvalget arbejder med 

forskellige løsninger for Pramdragerfesten 2021. Det forventes, at beslutningen omkring 

Pramdragerfesten endelig træffes i løbet af foråret. 

Tange Sø Festival 2021 er aflyst.  

Ans IF regner meget stærkt med, at alle 3 events kan gennemføres som vanligt i 2022. 

 

Padel: 

Henrik & Anders fra tennisudvalget undersøger muligheder for at starte Padel i Ans.  

Bestyrelsen er klar til, at støtte projektet økonomisk, tennisudvalget går i gang med 

fondssøgning.  

 

 

 

Tak for god ro og orden. 

 

Referant Peter Lindhard 

 

 

 

  


